
UCHWAŁA  NR  7301/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  12 października 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację zadania inwestycyjnego w Pile przy ul. Bydgoskiej 21 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomością położoną w Pile przy ul. Bydgoskiej 21, oznaczoną geodezyjnie jako 
obręb 27, arkusz mapy 2, działka nr 50/10 o pow. 1921 m2, zapisaną w KW PO1I/00018589/8, 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego i przeprowadzenie zadania 
inwestycyjnego pn. „Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu garaży CDN w Pile”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Pile.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 



      UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  7301/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  12 października 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w Pile przy ul. Bydgoskiej 21, opisana w § 1 uchwały, stanowi 
własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Pile, na podstawie decyzji DG.IV.7014/29/01/02 z dnia 12 kwietnia 
2002r. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody  
na przeprowadzenie na nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW PO1I/00018589/8, 
położonej w Pile przy ul. Bydgoskiej 21, oznaczonej geodezyjnie jako obręb 27, arkusz mapy 2, 
działka nr 50/10, zadania inwestycyjnego pn. „Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu garaży 
CDN w Pile”. 

Planowany zakres prac obejmuje: wykonanie projektu koncepcyjnego, uzgodnienia 
ppoż. oraz montaż paneli wraz z niezbędnymi instalacjami na dachu budynku garaży pod ww.  
adresem.  

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile posiada zabezpieczone środki finansowe  
na realizację przedmiotowego zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, 
dział 801, rozdział 80146, § 6050, w kwocie 211.740,00 zł.   

Planowany termin zakończenia prac przewidziany jest na 11 grudnia 2023r. 
Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.               
z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


